
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR  KABİNETİ 
 

Q Ə R A R  
 

№ 304 
 
 

Bakı şəhəri, 15 iyul 2019-cu il 
 

 
 

   

Azərbaycan Xalça Muzeyinə “Milli” statusun  
verilməsi haqqında 

 
“Mədəniyyət haqqında” Azərbaycan Respublikası  Qanununun 

tətbiqi ilə bağlı əlavə tədbirlər və “Mədəniyyət haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 1998-ci il 16 aprel tarixli 698 nömrəli 
Fərmanının ləğvi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  
2014-cü il 14 may tarixli 162 nömrəli Fərmanının 1.2-ci bəndinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti  QƏRARA ALIR:  

1. Azərbaycan Xalça Muzeyinə “Milli” statusu verilsin. 
2. Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi Azərbaycan 

Respublikasının Maliyyə Nazirliyi ilə birlikdə bu Qərardan irəli gələn 
məsələləri həll etsin. 

 
 

Azərbaycan Respublikasının 
                   Baş Naziri                           Novruz Məmmədov  

Nurhal
Машинописный текст

Nurhal
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2019.- 16 iyul.- S.1.




